
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.08.2012 № 667 

р.п. Парфино 

О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Парфинская детская школа 
искусств», подведомственная комитету культуры, спорта и молодежной политики Парфинского 

муниципального района 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Парфинская детская школа искусств», подведомственная 
комитету культуры, спорта и молодежной политики Парфинского муниципального района, утвержденное 
постановлением Администрации муниципального района от 13.04.2010 № 273 «О введении новой системы 
оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 
детей «Парфинская детская школа искусств», изложив пункт 2.1.1. раздела 2 в следующей редакции: 

« 2.1.1.ПКГ должностей педагогических работников: 

Квалификационные уровни 
Должности, отнесенные к 

квалификационным уровням 
Минимальные 

оклады 

2 квалификационный уровень 
Концертмейстер; педагог дополнительного 

образования; педагог-организатор 
4037 

». 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Первый заместитель 

Главы администрации Н.А. Иванов 

Дата создания: 25-10-2019 

 


